ANEXO XVI

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de 2023, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado,

referente ao Edital no 115/2023, publicado no DOU no 198, de 19 de outubro de 2023, área de Rádio e

Economia Política do Audiovisual, reuniu-se através do googlemeet link https://meet.google.com/jco-oouw-

isn para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção

de acordo com o art. 37 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela

abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente
de classificação)

YGOR FELIPE PINTO 9,00  8,34 (Aprovado) 1o

KLEYTON JORGE CANUTO 8,00 10,00 8,20 (Aprovado) 2o

LAÍS BARROS FALCÃO DE ALMEIDA 7,13  7,31 (Aprovado) 3o

ANA CAROLINA DOS REIS DE MORAES TRINDADE 7,06  (Aprovada) 4o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT
Em que: PD, é a nota final da prova didática; e PT, a nota final da prova de títulos.

Natal, 22 de novembro de 2023.

Janaine Sibelle Freires Aires
Presidente

Carlos Antonio dos Santos Segundo
1o EXAMINADOR

Luiz Fernando Dal Pian Nobre
2o EXAMINADOR